

CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023
Processo Administrativo Nº 1248/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: WALISON GONÇALVIS DA COSTA
Data de Publicação: 21/06/2023 19:00:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:22
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: nestle	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO – mistura em pó para o preparo de achocolatado, enriquecido com vitaminas e minerais. O produto deve estar com suas características de cor, sabor, cheiro, preservadas, deve ser formulado a partir de matérias-primas selecionadas. Embalagem: deve estar acondicionado em pacotes de poliéster metalizado/PEBD, atóxico, hermeticamente selados, com peso líquido de 800G cada. Prazo de validade mínimo: 06 Meses a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,59	Valor Total: 371,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	125	15.551.485/0001-89	19,00	18,59		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	017	38.202.789/0001-36	100,00	48,00	158,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:22
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: cristal	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 05 Kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de fermentação, sujidades, parasitas larvas e material estranho. Apresentando cor, odor e sabor característicos. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 2.047,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	126	15.551.485/0001-89	22,00	19,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAMILIA FORMOPAN LTDA	015	38.202.789/0001-36	100,00	12,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:22
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: florestal	Modelo:
Descrição: BALA MACIA SORTIDA, pacote de 600g, sabores: banana, coco, framboesa, maçã verde, morango, uva, laranja e abacaxi. Ingredientes: açúcar, xarope de glicose, gordura vegetal hidrogenada, acidulante ácido cítrico e ácido láctico, emulsificantes monos e glicerídeos de ácidos graxos e lecitina de soja, aromatizantes e corantes naturais cúrcuma e carmim de cochonilha. Não contém glúten.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	037	15.551.485/0001-89	9,00	9,00		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	123	38.202.789/0001-36	100,00	15,00	66,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:22
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: fortaleza	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU MAISENA, de sabor, cor e odor característicos, textura crocante, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, contendo 400g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 45,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	030	15.551.485/0001-89	9,00	9,00		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	011	38.202.789/0001-36	100,00	16,00	77,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:22
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: fortaleza	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA DE COCO, de sabor, cor e odor característicos, textura crocante, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, contendo 400g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 72,00	

CLASSIFICAÇÃO

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	086	15.551.485/0001-89	9,00	9,00		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	137	38.202.789/0001-36	100,00	100,00	1011,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:22
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: fortaleza	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM-CRACKER, de textura crocante, com odor, sabor e cor característicos, acondicionado em embalagem resistente de polietileno. Atóxico transparente de dupla face, contendo 400g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 127,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	027	15.551.485/0001-89	8,50	8,50		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	055	38.202.789/0001-36	100,00	100,00	1076,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:22
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Odebrecht	Modelo: Odebrecht
Descrição: CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO, embalagem de 500 gr com tolerância de 1% de impurezas como cascas, paus e etc., com ausência de larvas, parasitas e substâncias estranhas, com SELO ABIC.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 4.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	002	46.272.763/0001-92	100,00	13,50		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	031	38.202.789/0001-36	100,00	13,80	2,22	Sim
3 PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS	129	23.929.719/0001-07	30,00	19,99	44,86	Sim
4 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	011	15.551.485/0001-89	22,00	21,00	5,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:22
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** CAIXA **Marca:** itambé **Modelo:**
Descrição: LEITE INTEGRAL, cor, aroma e odor característico, não rançoso, acondicionado em embalagem Tetra Pak contendo 1 L em caixa de 12 unidades, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. O produto deverá possuir selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 03 (três) meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 23 **Valor Unit.:** 87,00 **Valor Total:** 2.001,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	148	15.551.485/0001-89	96,00	87,00		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	004	38.202.789/0001-36	100,00	95,00	9,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:22
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** FARDO **Marca:** coca colca **Modelo:**
Descrição: REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 1,5 LT. Os sabores devem ser variados, contendo as seguintes composições: Cola - (Água gaseificada, extrato de noz de cola, cafeína, corante amarelo IV, acidulante INS 338 e aroma natural. Não contém glúten, não alcoólico); Laranja - (Água gaseificada, açúcar, suco natural de laranja, 10%, aroma artificial, acidulante INS 330, conservador INS 211, estabilizantes INS 444 e INS 480, corante artificial INS 110. Não contém glúten, não alcoólico); Uva - (Água gaseificada, açúcar, suco natural de uva 10%, acidulantes INS 330, conservador INS 211, corantes artificiais INS 123, INS 133 e tratarzina, aroma sintético artificial, não contém glúten, não alcoólico); Guaraná - (Água gaseificada, açúcar, semente de guaraná, 0,025%, acidulante INS 330, corante amarelo IV, aroma sintético idêntico ao natural, conservador INS 211, não contém glúten, não alcoólico) e Limão (Água gaseificada, açúcar, suco natural de limão 2,5%, aroma natural, acidulante INS 330, e conservador INS 211. Não contém glúten, não alcoólico).
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 79,00 **Valor Total:** 2.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	103	15.551.485/0001-89	96,00	79,00		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	137	38.202.789/0001-36	100,00	80,00	1,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:22
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** la fruit **Modelo:**
Descrição: SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA, com alto teor de polpa, não fermentado acondicionado em garrafa plástica de 1 LT, atóxica, integra, isenta de sujidades, parasitas, e materiais estranhos. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 7,96 **Valor Total:** 398,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	135	15.551.485/0001-89	8,00	7,96		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	145	38.202.789/0001-36	100,00	7,97	0,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:22
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** la fruit **Modelo:**
Descrição: SUCO CONCENTRADO SABOR LARANJA, com alto teor de polpa, não fermentado acondicionado em garrafa plástica de 1 LT, atóxica, integra, isenta de sujidades, parasitas, e materiais estranhos. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 7,93 **Valor Total:** 396,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	128	15.551.485/0001-89	8,00	7,93		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	024	38.202.789/0001-36	100,00	7,94	0,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:23
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** la fruit **Modelo:**
Descrição: SUCO CONCENTRADO SABOR MANGA, com alto teor de polpa, não fermentado acondicionado em garrafa plástica de 500 ml, atóxica, integra, isenta de sujidades, parasitas, e materiais estranhos. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 4,50 **Valor Total:** 112,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	130	15.551.485/0001-89	4,50	4,50		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	076	38.202.789/0001-36	100,00	100,00	2122,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:23
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: la fruit	Modelo:
Descrição: SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ, com alto teor de polpa, não fermentado acondicionado em garrafa plástica de 500 ml, atóxica, integra, isenta de sujidades, parasitas, e materiais estranhos. Validade minima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 112,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	009 15.551.485/0001-89	4,50	4,50		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	024 38.202.789/0001-36	100,00	100,00	2122,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:23
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: la fruit	Modelo:
Descrição: SUCO CONCENTRADO SABOR UVA, com alto teor de polpa, não fermentado acondicionado em garrafa plástica de 500 ml, atóxica, integra, isenta de sujidades, parasitas, e materiais estranhos. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 112,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	094 15.551.485/0001-89	4,50	4,50		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	082 38.202.789/0001-36	100,00	100,00	2122,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:23
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: itambé	Modelo:
Descrição: MANTEIGA DE LEITE com sal pote 500gr, caixa com 06 unidades.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 1.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	042 15.551.485/0001-89	210,00	29,00		Sim

CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAMILIA FORMOPAN LTDA	090	38.202.789/0001-36	100,00	12,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:23

LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: itiquira	Modelo:
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS 500ML, com ph acima de 4,8.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,94	Valor Total: 5.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	073	15.551.485/0001-89	2,00	1,94		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAMILIA FORMOPAN LTDA	071	38.202.789/0001-36	100,00	1,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:23

LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: itiquira	Modelo:
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS 500ML, com ph acima de 4,8.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	108	15.551.485/0001-89	3,00	3,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAMILIA FORMOPAN LTDA	098	38.202.789/0001-36	100,00	2,70		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:23

LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: erlan	Modelo:
Descrição: PACOTE DE BALAS Cereja 600gr			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 76,00	

CLASSIFICAÇÃO

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	052	15.551.485/0001-89	9,50	9,50		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	115	38.202.789/0001-36	100,00	100,00	952,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:23
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: itambé	Modelo:
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO, embalagem de 500g.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 2.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	034	15.551.485/0001-89	49,00	49,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAMILIA FORMOPAN LTDA	043	38.202.789/0001-36	100,00	32,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:23
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: seara	Modelo:
Descrição: PRESUNTO FATIADO, embalagem de 500g.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 2.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	034	15.551.485/0001-89	38,00	36,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAMILIA FORMOPAN LTDA	019	38.202.789/0001-36	100,00	37,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:23
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: friato	Modelo:
Descrição: SALSICHA HOT DOG RESFRIADA, pacote com 3KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 330,00	

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	118	15.551.485/0001-89	33,00	33,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAMILIA FORMOPAN LTDA	101	38.202.789/0001-36	100,00	32,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:23
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: caiçara	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO Tradicional Pacote de 1kg			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 16,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	124	15.551.485/0001-89	2,00	2,00		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	026	38.202.789/0001-36	100,00	100,00	4900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:23
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: não se aplica	Modelo:
Descrição: CEBOLA Branca			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 147,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	046	15.551.485/0001-89	6,50	5,90		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	042	38.202.789/0001-36	100,00	100,00	1594,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:23
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: bonare Modelo:
 Descrição: MILHO VERDE enlatado 280g
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,80** **Valor Total: 190,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	029	15.551.485/0001-89	3,80	3,80		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	095	38.202.789/0001-36	100,00	100,00	2531,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:24
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: soya Modelo:
 Descrição: ÓLEO DE SOJA, tipo 1, garrafa 900 ml
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,41** **Valor Total: 370,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	106	15.551.485/0001-89	7,50	7,41		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAMILIA FORMOPAN LTDA	097	38.202.789/0001-36	100,00	4,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:24
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: progresso Modelo:
 Descrição: Ovos Brancos, jumbo, Cartela com 30 unidades
 Quantidade: 60 **Valor Unit.: 23,89** **Valor Total: 1.433,40**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	130	15.551.485/0001-89	24,00	23,89		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAMILIA FORMOPAN LTDA	109	38.202.789/0001-36	100,00	14,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:24
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: sadia	Modelo:
Descrição: MORTADELA fatiada, pacote com 500g			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	113	15.551.485/0001-89	18,00	18,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAMILIA FORMOPAN LTDA	090	38.202.789/0001-36	100,00	14,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:24
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: itambé	Modelo:
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO tradicional, copo 200g			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,89	Valor Total: 1.426,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	076	15.551.485/0001-89	12,00	11,89		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAMILIA FORMOPAN LTDA	126	38.202.789/0001-36	100,00	1,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:24
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bonare	Modelo:
Descrição: Molho e tomate 340 g para hot dog			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 205,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	049	15.551.485/0001-89	4,80	4,10		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	079	38.202.789/0001-36	100,00	100,00	2339,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:24
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: zero kal	Modelo:
Descrição: Adoçante dietético líquido a base de sucralose. Embalagem 100 ml.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	007 15.551.485/0001-89	8,00	8,00		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	051 38.202.789/0001-36	100,00	100,00	1150,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:24
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: flocão	Modelo:
Descrição: Cuscuz de milho, tipo flocão, amarelo, sem sal, acondicionado em pacotes plásticos, transparentes, limpos, não violados, resistentes de 500g. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 52,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	113 15.551.485/0001-89	3,90	3,50		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	134 38.202.789/0001-36	100,00	100,00	2757,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:24
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: não se aplica	Modelo:
Descrição: Pães de sal, com 50g cada.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 17,84		Valor Total: 4.460,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	021 15.551.485/0001-89	18,00	17,84		Sim

DECLASSIFICADOS

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAMILIA FORMOPAN LTDA	044	38.202.789/0001-36	100,00	7,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:24
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: não se aplica	Modelo:
Descrição: Pão de queijo pequeno, mínimo 50g cada.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 6.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	078	15.551.485/0001-89	1,75	1,30		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAMILIA FORMOPAN LTDA	112	38.202.789/0001-36	100,00	0,65		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:24
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: não se aplica	Modelo:
Descrição: Biscoito de queijo, mínimo 50 g cada.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 6.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	005	15.551.485/0001-89	1,75	1,30		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAMILIA FORMOPAN LTDA	102	38.202.789/0001-36	100,00	0,92		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:24
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: não se aplica	Modelo:
Descrição: Salgados frito, mínimo 100 g cada.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 61,00		Valor Total: 9.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	111	15.551.485/0001-89	150,00	61,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAMILIA FORMOPAN LTDA	010	38.202.789/0001-36	100,00	35,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:24
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: não se aplica	Modelo:
Descrição: Salgados assado, mínimo 100g cada.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 12.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	020	15.551.485/0001-89	150,00	80,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAMILIA FORMOPAN LTDA	024	38.202.789/0001-36	100,00	35,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:24
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: não se aplica	Modelo:
Descrição: Rodas de bolo, mínimo 600g cada.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,80		Valor Total: 2.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	035	15.551.485/0001-89	15,00	14,80		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	051	38.202.789/0001-36	100,00	14,83	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:25
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: não se aplica	Modelo:
Descrição: Roscas, mínimo 200g cada.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 3.400,00

THE HISTORY OF THE

... of the ...

... of the ...

... of the ...

... of the ...

... of the ...

... of the ...

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	072	15.551.485/0001-89	2,00	1,70		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	119	38.202.789/0001-36	100,00	1,98	16,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:25
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: não se aplica	Modelo:
Descrição: Sanduíche natural (pão, presunto, muçarela, alface e tomate), mínimo 250 g cada			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,89	Valor Total: 7.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	103	15.551.485/0001-89	8,00	7,89		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	101	38.202.789/0001-36	100,00	7,90	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:25
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: não se aplica	Modelo:
Descrição: Pudim de Leite Condensado Grande, mínimo 150g cada.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	080	15.551.485/0001-89	6,00	6,00		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	047	38.202.789/0001-36	100,00	100,00	1566,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:25
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

Item: 1 Unidade: KG Marca: não se aplica Modelo:
 Descrição: Tortas doces, mínimo 500g cada.
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	050	15.551.485/0001-89	40,00	40,00		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	147	38.202.789/0001-36	100,00	100,00	150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:25
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: não se aplica Modelo:
 Descrição: Pão de forma tradicional, no mínimo de 480g
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	105	15.551.485/0001-89	11,00	10,00		Sim
2 FAMILIA FORMOPAN LTDA	122	38.202.789/0001-36	100,00	10,65	6,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 17/07/2023 14:54:25
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: não se aplica Modelo:
 Descrição: Tortas salgadas, mínimo 500g cada.
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 38,80 Valor Total: 1.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.A SALGADOS E DOCES LTDA	104	15.551.485/0001-89	40,00	38,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAMILIA FORMOPAN LTDA	061	38.202.789/0001-36	100,00	3,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

ASSINADO DIGITALMENTE
MARCOS GOULART DE ARAUJO



DATA
17/07/2023

A conformidade desta assinatura pode ser verificada em:
<http://serpro.gov.br/assinador-digital>



AUTORIDADE: MARCOS GOULART DE ARAÚJO

THE UNITED STATES OF AMERICA
DEPARTMENT OF JUSTICE

INVESTIGATION

REPORT

ON THE ACTS AND CONDUCT OF

THE ABOVE NAMED PERSONS

IN CONNECTION WITH THE

VIOLATION OF THE

ANTI-RACKETEERING ACTS

AND THE FEDERAL BUREAU OF

INVESTIGATION

REPORT NO. 100-100000-100000

DATE OF REPORT 100-100000-100000

BY 100-100000-100000

100-100000-100000

100-100000-100000

100-100000-100000

100-100000-100000

100-100000-100000

100-100000-100000

100-100000-100000

100-100000-100000

100-100000-100000

100-100000-100000

100-100000-100000

100-100000-100000

100-100000-100000

100-100000-100000

100-100000-100000

100-100000-100000